
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 10:00~17:00） 

2021 年 4 月 30 日 

 

関係各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

 

第 26回千葉県サッカー選手権大会 決勝戦 

無観客試合による開催のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標題の件につきまして、「まん延防止等重点措置」が千葉県において適用され、重点措置の対象

地域に、標題大会の会場（フクダ電子アリーナ）がある千葉市が指定されました。 

 この決定を受けて、当協会ならびに関係各所で協議をした結果、「第 26 回千葉県サッカー選手権大会 

決勝戦」については、「無観客試合」にて開催することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 観戦を楽しみにされていたファン・サポーターの皆さまにおかれましては、ご期待に添うことができ

ず、深くお詫び申し上げます。 

 決勝戦については、下記の方以外は、会場内へご入場いただくことはできません。 

 今般の状況から、何卒、ご賢察、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

入場対象者 

1 決勝戦進出の出場チーム（大会エントリー選手・スタッフ等） 

2 審判員等競技役員 

3 大会役員 

4 メディア（事前申請し許可された場合のみ） 

※メディアの皆様におかれましては、「取材要項」をご一読のうえ、事前申請をお願いいたします。 

※決勝戦進出チーム以外のスカウティング申請については、お断りをいたします。 

 

以上 

https://chiba-fa.gr.jp/07category1/category1champ2020-media.pdf

